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Dzień Nauczyciela

14 października ważny dzień – Dzień Edukacji Narodowej. Jak co roku jest okazją nie tylko do złożenia życzeń
pedagogom, ale także nagrodzenia najlepszych uczniów – najlepsi otrzymali w tym roku czytniki e-booków!

Zawód nauczyciela to nie tylko przekazywanie wiedzy, ale przede wszystkim wychowywanie, inspirowanie i
prowadzenie młodych ludzi ku odkrywaniu ich potencjału.
- Dziękuję Wam, drodzy Nauczyciele, za codzienne zaangażowanie, cierpliwość i serce, jakie wkładacie w
swoją pracę. Dzięki Wam młode pokolenia mogą rozwijać swoje talenty, zdobywać wiedzę i przygotowywać
się do wyzwań dorosłego człowieka – powiedział podczas uroczystości w ICDS Tomasz Dąbrowski, burmistrz
Łomianek.

Tomasz Dąbrowski burmistrz Łomianek wyróżnił tego dnia uczniów, którzy w roku szkolnym
2023/2024 odnotowali szczególne osiągnięcia. Otrzymali oni gratulacje oraz  czytniki e-booków.

Szkoła Podstawowa nr 1:

Zuzanna Żbikowska, Mikołaj Kurek, Bartłomiej Ogonek, Jakub Dąbrowski.

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi:

Karolina Anna Włodarczyk, Natasza Agnieszka Sałatka, Gabriela Szaleniec.

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi:

Adam Gaweł, Liliana Pawłowska, Roksana Łucja Kostrzewa, Kacper Miszczak.

Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Leśnym:

Lena Irena Drobek, Zofia Szumska.

Burmistrz złożył gratulacje także trójce wybitnie wyróżniających się uczniowiów: Zofii Choroś i
Mateuszowi Rabiejowi ze Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi oraz
Piotrowi Aleksandrowi Jaroszowi ze Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym.

Burmistrz Łomianek wręczył również nagrody finansowe dyrektorom i nauczycielom z przedszkoli,
szkół podstawowych i liceum z terenu gminy Łomianki za ich szczególne osiągnięcia w pracy w roku
szkolnym 2023/24. Otrzymali je:

Magdalena Zalewska – dyr. SP 11.

Małgorzata Pelczarska – dyr. SP 22.

 Krzysztof Kozak – dyr. SP 33.

Dawid Dziaduś – dyr. SP w Dziekanowie Leśnym4.



Małgorzata Korulczyk – dyr. SP w Dziekanowie Polskim5.

Ewa Kot -  dyr. SP w Sadowej6.

Ewelina Skowron – dyr. LO w Łomiankach7.

Urszula Górka – dyr. Przedszkola Samorządowego8.

Marzena Pręgowska – dyr. Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie9.

Janina Wieczorek – dyr. Przedszkola Samorządowego w Dziekanowie Leśnym10.

Bożena Godzimirska – dyr. Przedszkola Samorządowego nr 2 w Dziekanowie Leśnym11.

oraz nauczyciele:  Anna Pietras-Witkowska, Karolina Kapitańska, Kamila Kacprzak, Joanna Jaworska,
Aneta Rozmarynowska ze Szkoły Podstawowej nr 1. Edyta Staniszewska, Dorota Makowska, Anna
Ciszewska, Joanna Elżbieta Kowalczyk, Filip Filiński ze Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami
Dwujęzycznymi. Elżbieta Prejs, Anna Wołyńska, Maciej Piórkowski ze Szkoły Podstawowej nr 3 z
Oddziałami  Dwujęzycznymi i Sportowymi. Mariola Żaboklicka, Joanna Zjawińska, Katarzyna
Leszczyńska ze Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. Danuta Kierzek-Fila, Emilia
Straburzyńska, Katarzyna Jodo-Czyszpak, Aneta Kaszyńska-Grądzik ze Szkoły Podstawowej w
Dziekanowie Polskim. Joanna Goluch, Krystyna Mychlińska, Adrianna Sawińska ze Szkoły
Podstawowej w Sadowej. Jolanta Grzegorska z Liceum Ogólnokształcącego, Dorota Grabowska z
Przedszkola Samorządowego, Wiesława Mańkowska z Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie,
Magdalena Powierża i Anita Fijałkowska z Przedszkola Samorządowego nr 2 w Dziekanowie Leśnym

Podziękowania burmistrz skierował również do dyrektorów i pracowników placówek niepublicznych, za
ich wkład w rozwój edukacji w naszej gminie.
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